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Aleksandra Panert I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Anita Graczyk I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Bruno Bojanowski I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Daria Czyrzniak I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Ewa Kudlińska I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Filip Patyk I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Franciszek Bartczak I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Jakub Bronka I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Jan Bassa I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Julia Rosa I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Kacper Kowalski I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Marta Szczutowska I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Michał Zawada I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Oskar Serkowski I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Stanisław Jaskólski I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Tomasz Bukowski I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Weronika Kalczyńska I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU liceum ogólnokształcące inowrocławski

Marcin Steppa II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ liceum ogólnokształcące inowrocławski

Weronika Wilińska II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ liceum ogólnokształcące inowrocławski

Julia Kruszka III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLOWEJ JADWIGI liceum ogólnokształcące inowrocławski

Martyna Szot III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLOWEJ JADWIGI liceum ogólnokształcące inowrocławski

Hubert Wieczorek SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WOJSKA POLSKIEGO W RUSINOWIE szkoła podstawowa inowrocławski

Kacper Stawicki SZKOŁA PODSTAWOWA W JANIKOWIE szkoła podstawowa inowrocławski
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